[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ГОРНЫЙ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09.2017        № 350
р.п. Горный
Об утверждении перечня имущества, находящегося
в муниципальной собственности рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов
 малого и среднего предпринимательства).

В целях развития и поддержки малого и среднего предпринимательства на территории рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в  Российской Федерации» и постановлением администрации рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области от 24.07.2014 № 200 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)  администрация рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
           2. Признать утратившим силу постановление администрации рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области от 29.07.2015 № 202 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной

собственности рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Вестник рабочего поселка Горный" и разместить его на официальном сайте администрации  в сети «Интернет».
           4. Контроль за исполнением постановления возложить за зам.главы администрации по финансовым вопросам Н.В.Мацурову.
Глава рабочего поселка Горный

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                     В.К. Масалов
Мацурова
23-095
                                                                                                 УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

рабочего поселка Горный

Тогучинского района

Новосибирской области

от 12.09.2017 № 350

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц ( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	N

п\п
	Наименование имущества и его характеристики
	Адрес (местоположение, местонахождение имущества)
	Общая площадь
(кв.м)
	Кадастровый или условный номер
	Вид имущества    (движимое, недвижимое имущество)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Помещение на первом этаже жилого дома
	р.п.Горный  ул.Советская, 10
	92,95

	недвижимое имущество

	2
	Помещение на первом этаже жилого дома
	р.п.Горный ул.Советская ,10
	53,3

	недвижимое имущество

	3
	Помещение на первом этаже жилого дома
	р.п.Горный ул.Планетная, 1
	371,3
	54:24:000000:2972
	недвижимое имущество

	4
	Помещение на первом этаже жилого дома
	р.п.Горный,

ул.Советская ,20
	59,5

	недвижимое имущество

	5
	Помещение на первом этаже жилого дома
	р.п.Горный

ул.Советская, 20
	147,6

	недвижимое имущество

	6
	Нежилое здание
	р.п.Горный ул.Планетная, 1
	900,1

	недвижимое имущество

	7
	Нежилое здание
	р.п.Горный ул.Планетная, 1
	1284,6
	54:24:021101:0021:24:00860
	недвижимое имущество

	8
	Нежилое здание
	с.Буготак
	184,4
	54:24:021101:0020:24:00847
	недвижимое имущество

	9
	сооружение
	с.Буготак
	22,1

	недвижимое имущество

	10
	сооружение
	с.Буготак
	282,2
	54:24:021101:0020:24:00874
	недвижимое имущество

	11
	сооружение
	р.п.Горный
	9,2
	54:24:020104:0017:24:00217
	недвижимое имущество

	12
	сооружение
	р.п.Горный
	7,1
	54:24:020104:0016:24:00218
	недвижимое имущество

	13
	Нежилое здание
	р.п.Горный,

ул.Транспортная 5/2
	32,1
	54:24:020226:45
	недвижимое имущество

	14
	сооружение
	п.Никольский
	17,6
	54:24:000000:2277
	недвижимое имущество

	15
	котельная
	р.п.Горный
	1933,9
	54:24:021101:0019:24:00088
	недвижимое имущество

	16
	котельная
	р.п.Горный

ул.Центральная, 7а
	198,3
	54:24:020204:0007:17901
	недвижимое имущество

	17
	Модульная котельная
	р.п.Горный

ул.Дзержинского
	52,8
	54:24:000000:2133
	недвижимое имущество

	18
	Нежилое здание
	р.п.Горный

ул.Космическая 1/1
	213,1
	54-54-23/019/2012-82
	недвижимое имущество

	19
	Нежилое здание
	р.п.Горный

ул.Первомайская, 5/1
	141,0
	54-54-23/019/2012-78
	недвижимое имущество

	20
	Нежилое здание
	р.п.Горный,

ул.Советская, 13/1
	69,0
	54-54-23/019/2012-80
	недвижимое имущество

	21
	Нежилое здание
	р.п.Горный

ул.Планетная, 6/1
	251,4
	54-54-23/019/2012-79
	недвижимое имущество

	22
	Нежилое здание
	р.п.Горный
	110,7
	54:24:021101:0021:24:00938
	недвижимое имущество

	23
	сооружение
	р.п.Горный
	20,7
	54:24:021101:0021:24:00949
	недвижимое имущество

	24
	Нежилое здание
	р.п.Горный
	89,0
	54:24:021101:0021:24:00936
	недвижимое имущество

	25
	Нежилое здание
	р.п.Горный
	480,0
	54:24:021101:241
	недвижимое имущество

	26
	Сооружение
	р.п.Горный
	83,1
	54:24:021101:0021:24:00947
	недвижимое имущество

	27
	Сооружение
	р.п.Горный
	18,4
	54:24:021101:0021:24:00948
	недвижимое имущество

	28
	Сооружение
	р.п.Горный
	739,7
	54:24:021101:0021:24:00946
	недвижимое имущество

	29
	Нежилое здание
	р.п.Горный
	72,5
	54:24:021101:0021:24:00937
	недвижимое имущество

	30
	Сооружение железнодорожного транспорта
	р.п.Горный, восточный район сооружение №4
	312м
	54:24:021101:214
	недвижимое имущество

	31
	Нежилое здание
	р.п.Горный

ул.Молодежная, 6/1
	68,2
	54-54-23/017/2012-710
	недвижимое имущество

	32
	Нежилое здание
	р.п.Горный

ул.Первомайская, 9/1
	123,1
	54-54-23/019/2012-81
	недвижимое имущество

	33
	Нежилое здание
	р.п.Горный

ул.Космическая, 12/1
	6,8
	54:24:020219:423
	недвижимое имущество

	ИТОГО

	8135,75  кв.м

312 м